

Żednia, dnia 10.04.2024 r.

Zn. spr.: NS.1302.3.2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa kuponów żywieniowych uprawniających do otrzymania na ich podstawie posiłków profilaktycznych lub produktów umożliwiających przygotowanie posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników Nadleśnictwa Żednia.”

W dniu 08.04.2024 r. do Nadleśnictwa Żednia wpłynęło zapytanie dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa kuponów żywieniowych uprawniających do otrzymania na ich podstawie posiłków profilaktycznych lub produktów umożliwiających przygotowanie posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników Nadleśnictwa Żednia.” o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów § 6 ust. 2 i ust 3 wzoru umowy dotyczących wysokości kar umownych zgodnie z poniższym:

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w następujących przypadkach:

1) W wysokości 10,00 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §3 ust.1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy;

2) W wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od umownego terminu wykonania określonego w § 2 ust. 1;

3) Za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 4 ust. 2 karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1;

4) W wysokości 1,00% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.1 za każdy inny przypadek nie wypełnienia obowiązków określonych w Umowie.

3. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10,00% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych wyłącznie od Zamawiającego.

W ocenie Wykonawcy pierwotne wartości kar umownych zapisane we wzorze umowy odbiegają od obecnych standardów rynkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w § 6 ust. 2 i ust. 3 wzoru umowy dotyczących wysokości kar umownych.

Pytanie nr 2

Czy z racji obecnej inflacji i wysokich kosztów realizacji zamówień Zamawiający dopuści skrócenie terminu płatności do 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza skrócenia terminu płatności faktury do 7 dni.